
 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 7) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

P ÍS EMNÁ  Z PRÁ V A ZAD AVA TELE 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

RP S  –  N Y MBU RK ,  REVITALIZ A CE PA N ELOV ÉH O 
S ÍD L IŠ TĚ  D RA H ELICE  –  V I .  ETAP A 

 
Typ veřejné zakázky:  Podlimitní otevřené řízení 
Evidenční číslo VZ:  P17V00000003 / Z2017-003507 
Datum zahájení VZ: 05/02/2017 
 

Veřejný zadavatel:  Město Nymburk 
   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 
   IČO: 00239500   |   DIČ: CZ00239500 

Zastoupený PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 
   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 

P RŮBĚH  V EŘEJ NÉ  Z A KÁ ZKY  
 

1. Otevírání nabídek    16/03/2017 10:00 v sídle zadavatele 
2. Hodnocení nabídek    16/03/2017 14:00 v sídle zadavatele 
3. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ 16/03/2017 14:30 v sídle zadavatele 
4. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ II. 27/03/2017 14:00 v sídle zadavatele 
5. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ III. 03/04/2017 10:00 v sídle zadavatele 

 
Vyhodnocení veřejné zakázky bylo rozděleno do několika etap dle výše uvedených milníků.  

 
 

PŘEDMĚT  V EŘEJ N É ZA KÁ ZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je zejména zajištění stavebních prací na rekonstrukci ulic Karla Čapka, 
Jurie Gagarina a Vítkovické v části sídliště Drahelice s důrazem na zklidnění ulic a bezbariérové řešení 
pěších zón v daném území, dále vybudování nových parkovacích zálivů podél stávajících komunikací 
pro snížení deficitu odstavných stání v dané lokalitě, terénní úpravy území, sadové úpravy, nové 
veřejné osvětlení a mobiliář. Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v projektové 
dokumentaci, která je Přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 
 
 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 7) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

 

CEN A  SJ EDNA N Á VE  SMLOU VĚ  
 

• Cena bez DPH 18.376.470,64 Kč 
• Sazba DPH 21% 3.859.058,83 Kč 
• Cena včetně DPH 22.235.529,47     Kč 

 
 

OZ N AČEN Í  ÚČA S TNÍKŮ  ZAD ÁV A CÍH O Ř ÍZ ENÍ  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo nebo místo podnikání Mlýnská 68, 602 00 Brno 
IČO / DIČ 25317628 / CZ25317628 
Celková nabídková cena  26.360.213,17 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka HALKO stavební společnost, s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Václavské nám. 28, 280 02 Kolín – Nová Ves I. 
IČO / DIČ 43090150 / CZ43090150 
Celková nabídková cena  17.949.936,04 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka „Společnost BFK – SK“  

BFK service a.s. (vedoucí dodavatel) 1) 
Ing. Pavel Kabát 2) 

Sídlo nebo místo podnikání Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 1) 
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 2) 

IČO / DIČ 27155153 / CZ27155153 1) 
11295317 / CZ5909221582 2)  

Celková nabídková cena  22.395.907,10 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha 
Sídlo nebo místo podnikání Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČO / DIČ 60838744 / CZ60838744 
Celková nabídková cena  22.295.301,02 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka Okrouhlický s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové 
IČO / DIČ 25255819 / CZ25255819 
Celková nabídková cena  17.481.186,98 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka MATEX HK s.r.o. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 7) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

Sídlo nebo místo podnikání Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
IČO / DIČ 25968807 / CZ25968807 
Celková nabídková cena  18.376.470,64 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka SaM silnice a mosty a.s. 
Sídlo nebo místo podnikání Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
IČO / DIČ 25018094 / CZ25018094 
Celková nabídková cena  26.644.224,85 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka SILMEX s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO / DIČ 48951081 / CZ48951081 
Celková nabídková cena  19.324.491,77 Kč bez DPH 
 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka AVE Kolín s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 
IČO / DIČ 25148117 / CZ25148117 
Celková nabídková cena  19.998.008,87 Kč bez DPH 
 
 

OZ N AČEN Í  VŠ ECH VY LOUČEN Ý CH  ÚČAS TN ÍKŮ  
Z AD ÁV A CÍH O Ř Í Z EN Í  S  UVED EN ÍM DŮVOD U  

J EJ ICH V Y LOUČEN Í  
 
Ve fázi otevírání nabídek nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
Ve fázi posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byly zadavatelem vyloučeny tyto nabídky: 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka HALKO stavební společnost, s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Václavské nám. 28, 280 02 Kolín – Nová Ves I. 
IČO / DIČ 43090150 / CZ43090150 
Celková nabídková cena  17.949.936,04 Kč bez DPH 
Odůvodnění: Údaje či doklady nebyly účastníkem zadávacího řízení ve stanovené lhůtě objasněny 
nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona. S ohledem na uvedené hodnotící komise 
shledala, že účastník nesplnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise vyřadila 
účastníka z výše uvedeného zadávacího řízení a zadavatel proto v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) 
zákona vyloučil účastníka z účasti v zadávacím řízení. 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka Okrouhlický s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové 
IČO / DIČ 25255819 / CZ25255819 
Celková nabídková cena  17.481.186,98 Kč bez DPH 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 4 (celkem 7) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

Odůvodnění: Údaje či doklady nebyly účastníkem zadávacího řízení ve stanovené lhůtě objasněny 
nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona. S ohledem na uvedené hodnotící komise 
shledala, že účastník nesplnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise vyřadila 
účastníka z výše uvedeného zadávacího řízení a zadavatel proto v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) 
zákona vyloučil účastníka z účasti v zadávacím řízení. 
 
Ve fázi uzavírání smlouvy na veřejnou zakázku nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
 

OZ N AČEN Í  DOD AV A TELŮ ,  S  N IMIŽ  BYLA  
U Z AVŘEN A  SMLOU V A NEBO RÁ MCOVÁ  D OH OD A,  

N EBO D OD AV A TELŮ ,  K TEŘ Í  BY LI  Z AŘAZ ENI  D O 
D YN A MICK ÉH O N Á KU PN ÍH O SY S TÉMU,  VČETNĚ  

ODŮV ODNĚNÍ  JE J ICH VÝ BĚRU  
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název či jméno účastníka MATEX HK s.r.o. 
Sídlo nebo místo podnikání Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
IČO / DIČ 25968807 / CZ25968807 
Celková nabídková cena  18.376.470,64 Kč bez DPH 
Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o výběru vybraného dodavatele v důsledku splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a hodnocení nabídek dle § 39 odst. 2 a § 53 odst. 6 zákona, kdy nabídka vybraného 
dodavatele se po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a vyloučení účastníka prvního 
a druhého v pořadí na základě výsledku hodnocení nabídek stala nabídkou ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
 

OZ N AČEN Í  POD D ODA VA TELŮ  D ODA VATELŮ  P OD LE 
PŘED CH OZÍ  SEKCE,  P OKU D JS OU  Z AD AVA TELI  

Z NÁ MI  
 
Dodavatel ve své nabídce žádného poddodavatele neuvedl, plnění prostřednictvím poddodavatelů se 
nepředpokládá. 
 
 

ODŮV ODNĚNÍ  P OU Ž IT Í  J ED NA CÍH O Ř ÍZEN Í  
S  UV EŘEJ NĚN ÍM  N EBO Ř ÍZ ENÍ  SE  S OUTĚŽ NÍM 

D IA LOG EM,  BYLA - L I  P OUŽ ITA  
 
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. Veřejná zakázka byla 
vypsána jako podlimitní otevřené řízení dle § 56 zákona.  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 5 (celkem 7) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

 

ODŮV ODNĚNÍ  P OU Ž IT Í  J ED NA CÍH O Ř ÍZEN Í  
BEZ  U VEŘEJNĚN Í,  BY LO- L I  P OU ŽITO  

 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. Veřejná zakázka byla vypsána jako podlimitní otevřené 
řízení dle § 56 zákona.  
 
 

ODŮV ODNĚNÍ  P OU Ž IT Í  Z JED N OD UŠ ENÉH O 
REŽ IMU ,  BYLO- L I  P OU ŽITO  

 
Zjednodušený režim nebyl použit. Veřejná zakázka byla vypsána jako podlimitní otevřené řízení dle  
§ 56 zákona.  
 
 

ODŮV ODNĚNÍ  Z RU Š EN Í  ZAD ÁV A CÍH O Ř ÍZ ENÍ  
N EBO N EZ AVED EN Í  DY N AMICKÉH O NÁKUPN ÍH O 

S Y S TÉMU,  POKUD K  TOMU  D OŠ LO  
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, nejednalo se o užší řízení 
dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána 
jako podlimitní otevřené řízení dle § 56 zákona za účelem uzavření jednorázové smlouvy.   
 
 

ODŮV ODNĚNÍ  P OU Ž IT Í  J INÝ CH  KOMUN IKAČNÍCH 
P ROS TŘED KŮ  PŘ I  P OD ÁN Í  N A BÍDKY  N AMÍSTO 
ELEKTRON ICK ÝCH P ROS TŘED KŮ ,  BYLY- L I  J IN É  

P ROS TŘED KY P OUŽ ITY  
 
Zadavatel umožnil podávání písemných nabídek v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje nebo v listinné podobě v souladu s § 107 odst. 1 zákona. 
Rozhodnutí, jakými komunikačními prostředky dodavatel podá svou nabídku, bylo na dodavateli. Jiné 
komunikační prostředky nebyly použity.  
 
 

S OU PIS  OS OB,  U  K TERÝ CH  BY L  Z J IŠTĚN  S TŘET  
Z ÁJ MŮ ,  A  N ÁS LEDNĚ  PŘ I JA TÝ CH  OPA TŘEN Í ,   

BYL- L I  S TŘED Z ÁJ MŮ  Z J IŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 6 (celkem 7) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

 

P OK UD  Z ADAV A TEL NA D LIMITN Í  V EŘEJN OU  
Z A KÁ ZK U N EROZ DĚL Í  NA  ČÁ S TI ,  U V EDE 

Z AD AV A TEL  ODŮV ODNĚNÍ  TOH OTO P OS TU PU ,  
P OKUD  J E  N EU V ED L  V  Z ADÁ V A CÍ  D OKUMEN TA CI  

 
Veřejná zakázka není nadlimitní veřejnou zakázkou. 
 
 

ODŮV ODNĚNÍ  STA N OV ENÍ  P OŽAD AV KU N A 
P ROKÁZ ÁN Í  OBRA TU  V  PŘ ÍP ADĚ  P OS TU P U P OD LE  

§  78  OD S T.  3  Z ÁK ONA ,  P OKUD J E  Z AD AV A TEL 
N EUV ED L  V  ZA DÁ VA CÍ  D OKUMEN TA CI  

 
Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium 
ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 zákona.  
 
 

S OU H RN NÝ  PŘEH LED  
 
Počet přijatých nabídek: 9 
Počet nabídek, které vyhověly kontrole: 1 
Počet nabídek, které nebyly posuzovány: 6 
Počet vyřazených nabídek: 2 
 
Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 
Podpis:  

 
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  06/05/2017 
 
Přílohami této zprávy jsou: 

• Příloha č. 1 – Prezenční listina z jednání komise pro otevírání nabídek 
• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 
• Příloha č. 3 – Protokol o otevírání nabídek 
• Příloha č. 4 – Prezenční listina z jednání hodnotící komise 
• Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 
• Příloha č. 6 – Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
• Příloha č. 7 – Protokol o jednání hodnotící komise 
• Příloha č. 8 – Prezenční listina z druhého jednání hodnotící komise 
• Příloha č. 9 – Protokol o jednání hodnotící komise II. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 7 (celkem 7) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

• Příloha č. 10 – Prezenční listina z třetího jednání hodnotící komise 
• Příloha č. 11 – Protokol o jednání hodnotící komise III. 

 


		2017-05-06T00:03:25+0200
	Filip Haferník




